АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 1

Место проведения: Новосибирская область, Каргатский район, с. Набережное ул. Школьная, 6/4

"20" декабря 2023 г.

Наименование проектов, рассматриваемых на публичных слушаниях
- О бюджете Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы.

Организатор публичных слушаний Глава Беркутовского сельсовета

Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано "13" ноября 2023 г. в периодическом печатном издании «Вестник Беркутовского сельсовета» № 30, официальный сайт администрации Беркутовского сельсовета от 13.11.2023 г.

Проект, рассматриваемый на публичных слушаниях, представлен на экспозиции по адресу с. Набережное, ул. Школьная, 6/4. Экспозиция работала с 13.11.2023 г. по 12.12.2023 г.
Проект, рассматриваемый на публичных слушаниях, размещен на официальном сайте администрации Беркутовского сельсовета в разделе Бюджет – Проекты бюджета
Собрание участников публичных слушаний состоялось 20.12.2023 г. 14ч.00мин. по адресу с. Набережное, ул. Школьная, 6/4, актовый зал.
Общее количество участников публичных слушаний: 9 человек

Председатель комиссии – Воеводина А. Н.

Секретарь комиссии – Беленкова О.Л.

Члены комиссии:
Зубарева Е.В. – специалист 1 р. администрации
Тимофеева А. Н. - депутат Совета депутатов Беркутовского сельсовета

Присутствовали:
Вишневская Д.Г.
Омельченко В.П.
Матвеева Н.Н.
Якунова С.И.
Зубарева Л.В.

В ходе публичных слушаний замечания и предложения граждан, постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся публичные слушания не поступили.

Опубликовать протокол в периодическом печатном издании «Вестник Беркутовского сельсовета» и на официальном сайте администрации Беркутовского сельсовета.

Председатель комиссии:

Глава Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
____________________________ А. Н. Воеводина

Секретарь комиссии: зам. главы администрации Беркутовского сельсовета ____________________________ О. Л. Беленкова

Члены комиссии:

[bookmark: _GoBack]Специалист 1 р. администрации Беркутовского сельсовета
___________________________ Е. В. Зубарева

Депутат Совета депутатов Беркутовского сельсовета Каргатского
района Новосибирской области
__________________________ А. Н. Тимофеева

Представитель граждан, общественных организаций (объединений):
____________________ Омельченко В.П.